2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

352-2

137394-3 UEM FARAUCARIA CV 715/22
SETEMBRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
29/08/2025 SALDO ANTERIOR
03/09/2025 RESGATE

Aplicacéo 15/12/2023
04/09/2025 RESGATE

Aplicacédo 15/12/2023
30/09/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/08/2025
30/09/2025

1,417301957
1,430861777

Rentabilidade

No més 0,9567
No ano 7,9255
Ultimos 12 meses 10,0787

Valor Valor IR Prej. Comp.
132.175,82
2.900,00
2.900,00
5.125,00
5.125,00
125.351,38

132.175,82
0,00
8.025,00
1.200,56
0,00

0,00
1.200,56
125.351,38

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
93.258,759390

2.043,477806

2.043,477806

3.609,766602

3.609,766602

87.605,514982

(G3330113011366441
01/10/2025 13:21:58

Valor cota Saldo cotas
1,419149252 91.215,281584
1,419759382 87.605,514982

87.605,514982

Transacao efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



